

1. Gün: İstanbul - Zurih

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali Gez Tour kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Zurih'e uçuş. Varışımızı takiben e Zurih şehir turu yapılacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan keşfedilmeyi bekleyen Alsace (Alzas) (Mullhouse & Colmar & Strasbourg) turuna katılabilirler (90 Euro). Tarihi doğasıyla bu muhteşem Ortaçağ görünümündeki bölgede görülecek yerler arasında Place de la Reunion, Saint Etienne Klisesi, dünyanın en önemli otomobil müzelerinden Cite de Automobile, La Petite Venice, L'Ancienne Douane, Maison Pfister, Notre Dame Katedrali, Petite France ve Gutenberg Heykeli bulunmaktadır. Tur sonrası otelinize dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.Geceleme otelimizde

2. Gün: Zurih - Basel

Sabah kahvaltısının ardından Basel'e hareket ardından şehir turumuz başlıyor . 1226 yılında Ren nehri üzerine yapılmış şehrin en iyi manzarasına sahip tarihi merkezi orta köprü (mittlere heinbrücke), Ren nehrinin batı kesimi küçük Basel, kırmızı kumtaşı rengiyle şehrin simgesi Munster Katedrali, pazar alanı ve Rathaus Belediye binası nın bulunduğu dar sokaklar ve caddeler görülecek yerler arasındadır.Geceleme Otelimizde

3. Gün: Basel - Nancy

Sabah kahvaltısının ardından Nancy'e doğru yola çıkıyoruz . Fransa'nın kuzeyinde Lorraine Bölgesinin başkenti olan Metz, Moselle ve Seille Nehirleri'nin birleştiği yerde kurulu, yaklaşık 3000 yıllık geçmişe sahip

125.000 nüfuslu bir şehir. Roma İmparatorluğu döneminde isyancı Galyalılar'ın en önemli şehirlerinden birisi olan Metz tarihte bir dönem Almanların da egemenliğine de girmiş. Şehirde göreceğimiz ilk yapı Paris'teki Çağdaş mimarinin başyapıtı Pompidou Sanat Merkezi'nin ilk şubesi olan Centre Pompidou Metz Müzesi. Ana müzenin avantajlarını kullanarak modern ve çağdaş sanatın en iyi örnekleri sergileniyor. Modern şehir merkezinde alınacak öğle yemeği sonrası eski şehir meydanını gezmek için hareket ediyoruz. St.Louis Meydanı ve Sarayı, St. Maximim Kilisesi ve Metz'in en çok turist çeken yeri olan St. Etienne Katedrali görülecek yerler arasındadır. Gotik stilde inşa edilmiş ünlü katedralin tarihi 3. yüzyıla kadar gidiyor. Ancak bugün görünen anlamdaki katedralin inşaatı 1220 yılında başlamış ve yaklaşık 300 yıl kadar sürmüştür. Altın renkli özel bir taştan inşa edilmiş yapının, 1877 yılında şehirde çıkan yangın nedeniyle bir bölümüne hasar görmüş ve onarılmıştır. Katedralin en önemli özelliklerinden birisi de Fransa'daki en büyük vitray resimlerini bünyesinde barındırması. (toplam 6500 metrekare) Minik heykellerle süslü dev kapıdan içeri girildiğinde, tabandan tavana 42 metrelik mesafesi ile heybetli ve özel bir yapı. Metz şehir meydanında verilecek serbest zamanın ardından, Nancy'e doğru yola çıkıyoruz. Şehir merkezindeki otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman. Özel akşam yemeği otelin yakınında lokal bir restaurantta alınacaktır. Geceleme otelimizde.

4. Gün: Nancy- Nice

Sabah kahvaltısının ardından Nice'e doğru yola çıkıyoruz. Dilerseniz, ekstra olarak düzenlenecek Eze Village, Monaco –

Monte Carlo Gezisi'ne katılabilirsiniz. Nice ile Monaco arasında Cote d'Azur'un en güzel bölümü kabul edilen Fransız Rivierası'nın muhteşem doğa manzaraları ile süslü Villefranche, Eze Village, Saint Jean-Cap Ferrat, Beaulieu, Cap d'Ail gibi ünlülerin oturduğu sahil kasabalarını otobüs yolculuğu sırasında mola vererek panoramik fotoğraflama imkanı bulabileceksiniz. Zaman olduğu takdirde Eze kasabasında bir yerel parfüm fabrikası da ziyaret edilerek üretim hakkında bilgi alınıp bölgeye has krem, sabun, parfüm, yağ, vb. alışverişi yapılabilir. Daha sonra sembolik bir ülke olan Monaco'ya devam edilecektir. Otobüsten indikten sonra kayaların içlerine oyulmuş yürüyen merdivenler ve asansörler ile yukarı çıkarak kayalar üzerine inşa edilmiş Saray bölgesine gelinecektir. Burada Monaco Lisesi, I.Albert Müzesi, Kraliyet Bahçeleri ve Saray Bahçesi görülecektir. Daha sonra başka bir bölgede yer alan Monaco'nun başkenti Monte Carlo'ya, Casino Meydanı'na geçilecektir. Son model arabalar, dünyanın en lüks ve pahalı otellerinin yer aldığı bu meydanda ister bir kafe ya da restorana oturup vakit geçirebilir, isterseniz meydanın en merkezi yerinde yer alan Amerikan Oyunları Salonunda şansınızı deneyebilirsiniz. Bu kumarhaneye giriş ücretsiz olup, belli bir miktarda fiş alma ve oynama zorunluluğu yoktur. Trafiğin durumuna göre, yine dönüş yolu üzerinde değişik manzaralarla seyahat ederek Nice'e dönülecektir. Geceme otelimizde

5. Gün: Nice-Lyon

Sabah kahvaltısının ardından Lyon'a doğru yola çıkıyoruz. Kurtuluşu Paristen daha eskilere (M.Ö 1. yüzyıla) dayanan ve ülkenin önemli ticaret ve kültürel noktalarından biri olan Lyonda yarım günlük bir şehir gezisi yapacağız. Eskiden Fransanın en zengin kentlerinden biri olan

Lyonun, etkileyici doğal güzelliği , hoş binaları, şık restoranları, Eski kentin dar parke taşlı sokaklarıyla güzel bir bütünlük oluşturuyor. Bu görkemli burjuva kenti, göz alıcı rönesans dönemi sanat koleksiyonları, etrafı saran etkileyici dağları ve lezzetli mutfağıyla baştan çıkartıcı bir kent. Şehir gezimiz esnasında eski Lyon, Saint Jean Katedrali, Saint Martin D Aınay Bazilikası, Opera binası, Rhone ve Saone nehirlerini göreceğiz. Öğleden sonra , kişisel aktiviteleriniz. ve alışveriş için serbest zamanımız olacak.

6. Gün: Lyon-Paris

Sabah kahvaltısının ardından Paris'e hareket. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Eiffel Kulesi,+Seine Nehri tekne gezisi,+ Montmartre ressamlar tepesi,+ Sacre Coeur Bazilikası + Notre Dame Katedrali ve Fragonard Parfüm müzesi turuna katılabilirler (80 Euro). Turumuzda Eiffel Kulesinin 2. Katına çıkarak bu büyüğü kenti yukarıdan keşfetme şansına sahip olacaksınız. Sonrasında Seine nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında tur atıp Paris'e köprülerini nehirden görmenin keyfini çıkaracaksınız. Daha sonra Paris'in en eski ve en yüksek tepesi olan Montmartre'ye teleferik ile çıkıyoruz, Sacre ve yanındaki ressamlarıyla ünlü, bohem yaşam tarzını soluyacağınız Tertre Meydanındaki alışveriş veya portrenizi yapacağınız serbest zamanımızın ardından romanlara, şarkılara ve filmlere konu olmuş meşhur Notre Dame katedralini ziyarete gidiyoruz. Katedral gezisi sonrasında Paris'in sıfır noktasında vereceğimiz resim molasının ardından Fragonard Parfüm müzesi gezimiz olacak. Muze 1860 yılında inşa edilmiş, müzede bizlere, tarihte ve günümüze kadar parfümlerin nasıl yapıldığı, parfümün icadi rehber eşliğinde

anlatiliyor, alisverisiniz icin serbest zaman sonrasında otelimize dönüyoruz. Geceleme otelinizde.

7. Gün: Paris

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Disneyland turuna katılabilirler (90 Euro). Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile size masalsı bir dünyaya götürecektir bu turumuzda Hayaletlerevi, Mark Twain'in Gemisi, çılgın maden treni, Indiana Jones, Robinson'un evi, Karayip korsanları mağarası, bebekler dünyası, yıldızlar turu, 3 boyutlu sinema, uzaya yolculuk, denizaltı macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. İsteyen misafirlerimizde Avrupa'nın en büyük Outlet alışveriş merkezi turuna katılabilirler (15 Euro). Tur sonrası otele dönüş serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği 4 Nisan 2015'ten itibaren yepyeni bir gösteri ile sizi büyümlü bir yolculuğa çıkararak dünyaca ünlü Lido Show (135 Euro) turuna katılabilirler. 60 yıldır devam eden danslı gösterileriyle Paris gecelerinin en görkemli kabarelerinden biri olan LIDO SHOW'u bizler için ayrılmış özel masalarda şampanya eşliğinde izlemeden önce Paris'in şiirlere ve şarkılara konu olmuş cadde ve meydanlarının ışıklandırılmış halini gezeceğiz ; Eiffel kulesinin , Opera binasının , Concorde ve Vendome meydanının ışık oyunları doyumsuz bir gecenin sadece başlangıcı olacak. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelinizde..

8. Gün: Paris-İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından. Uçak saatine bağılı olarak havalimanına transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından İstanbul'a hareket ,

turumuzun sonu.Bir sonraki Gez Tour organizasyonunda görüşmek dileğiyle...

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

*İstanbul Sabiha Gökçen Pegasus Havayolları ile Gidiş Dönüş uçak bileti

*Havalimanı vergileri

3 ve 4 otellerde 7 Gece kahvaltı dâhil konaklamalar

*Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

*Tüm şehirler arası transferler

*Panoramik Zurih – Basel – Nancy – Nice – Lyon – Paris

*Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

*Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

*Vize ücreti

*Yurt dışı çıkış harcı bedeli

*Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar

*Opsiyonel turlar

*Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

*Zorunlu Seyahat Sigortası (20 Euro)

*Şehir vergileri

Tur Notları

Not: Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergâhta ve tur programda değişiklik yapabilir.

